TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 241/CĐVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2019

     Kính gửi: Ban Chấp hành các Công đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình phối hợp hoạt động giữa Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam với Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình trong năm 2019. Căn cứ công văn số 1410/TLĐ ngày 10/9/2019 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền, tham gia khảo sát về số con mong muốn của người dân trên website cpcs.vn. Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc Công đoàn Viên chức Việt Nam triển khai, thực hiện nội dung sau:
1. Tuyên truyền, vận động đoàn viên, công chức, viên chức, lao động tại các cơ quan, đơn vị tham gia khảo sát lấy ý kiến trên website về số con mong muốn theo đường link:
- Truy cập đường link www.cpcs.vn/?act=khaosat và thực hiện việc tham gia bằng cách nhập các thông tin trong bảng khảo sát.
- Chia sẻ đường link www.cpcs.vn/?act=khaosat về trang facebook của cơ quan, cá nhân (để chế độ công khai).
2. Thời gian tham gia khảo sát: từ ngày 25/8/2019 đến hết ngày 25/10/2019.
Trong quá trình thực hiện khảo sát nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị phản ánh về Công đoàn Viên chức Việt Nam (qua đồng chí Lê Thị Quỳnh Hoa, Ban Nữ công. ĐT: 091.2210807) để được hỗ trợ.

Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Lưu VP;
     - Các Ban CĐVCVN
       (để thực hiện).
	TM.BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phan Phương Hạnh